
Pressmeddelande
15 juni 2026 07:30:00 CEST

Avanzas sparare kan nu dela sina portföljer på Sveriges 
största börsforum
Avanzakoncernen tar nästa steg inom Social Investing och introducerar en ny funktion på Placera 
Forum, Sveriges största och mest aktiva börsforum. Genom en säker teknisk koppling kan sparare 
nu dela sina portföljer med varandra och följa andra användares innehav, utveckling och 
transaktioner i realtid.

Den nya plattformen som är byggd tillsammans med fintechbolaget StockRepublic utvecklar det 
traditionella diskussionsforumet. Genom BankID kan Avanzas kunder nu välja att koppla sin portfölj 
till sin profil hos Placera Forum och dela sina innehav och transaktioner som andel av innehav, alltså 
helt utan att exponera kronor och ören. Det gör att användare kan följa och inspireras av enskilda 
profiler och se hur andra investerare faktiskt agerar och presterar på marknaden.

En ny nivå av transparens
Genom att ge användarna möjlighet att visa sina faktiska innehav på sin profil blir det lättare att 
förstå sammanhanget bakom olika inlägg och lära av varandras strategier. Det ger ett extra lager av 
verifierad data till det redan starka engagemang som finns på forumet idag. Användare får också en 
rating på 1-5 stjärnor som baseras på riskjusterad avkastning.

”Det är oerhört roligt att Avanzas kunder nu får tillgång till det här beslutstödet. Genom att erbjuda 
möjligheten att dela sina portföljer skapar vi en helt ny nivå av transparens som direkt gynnar våra 
kunders sparande och gör det enklare att inspireras och lära av varandra”, säger Gustaf Unger, vd på 
Avanza.

Fördjupade samtal och ökad trovärdighet
Kopplingen till verklig portföljdata lyfter diskussionerna på Sveriges största investerarforum 
ytterligare. Användare som vill kan nu ge extra tyngd åt sina åsikter och analyser genom att visa att 
de faktiskt själva äger - eller inte äger - ett värdepapper de pratar om.

”Det här är en milstolpe för oss. Vi vill ta användaren från enskilda bolagstrådar till ett engagerande 
flöde där man kan se om andra faktiskt ’sitter kvar i båten’ eller hur de väljer att vikta sina portföljer. 
Det tillför en helt ny dimension och höjer kvaliteten på hela diskussionen”, säger Philip Scholtzé, vd på 
Placera.

Detaljer om lanseringen

Lanseringsdatum: De nya funktionerna rullas ut brett idag.
Säkerhet: Endast procentuell fördelning och den aktuella kursen vid transaktioner visas på 
användarens profil. Inga kronor och ören.
Skapa konto och testa här: http://forum.placera.se/min-profil

För mer information vänligen kontakta:
Elias Nilsson, Kommunikationschef Avanza
+46 (0) 70 154 00 53
elias.nilsson@avanza.se

Philip Scholtzé, vd Placera 
philip.scholtze@placera.se

Om Avanza:
Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som 
kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna 
inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt 
pensionserbjudande. Avanza har över 2,3 miljoner kunder med mer än 1 100 miljarder SEK i totalt 
sparkapital. Det motsvarar 8,3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är den största 
svenska aktören på Stockholmsbörsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och 
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omsättning. Avanza har de senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets 
nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir

Om Placera:
Placera Media är en av Sveriges största ekonomisajter med fokus på sparande och investeringar och 
innehåller nättidningen  och Placera Forum. Tidningen drivs självständigt av Nya Klara Placera.se
Publishing som även producerar tidningen Affärsvärlden.  har hundratusentals besökare Placera.se
varje vecka. Placera Forum är ett community med tiotusentals medlemmar som diskuterar vad som 
händer på de finansiella marknaderna med möjlighet att dela med sig av sina riktiga investeringar. 
Placera Media är ett helägt dotterbolag till Avanza.
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